
UCHWAŁA NR XXXIV-24/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Wołominie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 
3 w Wołominie, z siedzibą w Wołominie przy ul. Kazimierza Wielkiego 1, zostanie przekształcone 
w ośmioletnią szkołę podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkół nr 3 z siedzibą w Wołominie przy ul. 
Kazimierza Wielkiego 1:

1) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

2) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

2. Planuje się, że w szkole, o której mowa w ust. 1, zgodnie z art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, obowiązek szkolny realizować będą uczniowie 
klas VII i VIII Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie 
począwszy od roku szkolnego 2017/2018.

§ 2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin i granice ich 
obwodów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 3. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wołomin publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Wołomin 
i granice ich obwodów od  1 września 2019 r. stanowi załącznik nr 3 do Uchwały.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 1



         

 

 
 

 

 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp.  Nazwa  szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Ignacego 

Łukasiewicza 

wchodząca w skład 

Zespół Szkół nr 2 

w Wołominie 

Wołomin 

Aleja Armii 

Krajowej 81 

od strony północnej: 

południową stroną ul. Radzymińskiej, wschodnią stroną ul. 

Błońskiej, północną stroną ul. Torfowej, granicą administracyjną 
miejscowości Wołomin - Czarna na odcinku od ul. Piłsudskiego do 

styku granic administracyjnych miejscowości Wołomin – 

Zagościniec - Czarna; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin - Zagościniec na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Wołomin - 

Zagościniec - Czarna do torów kolejowych PKP Warszawa - 

Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej miejscowości Wołomin - Zagościniec do 

ul. Piłsudskiego; 

od strony zachodniej: 
wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od torów kolejowych 

PKP Warszawa - Tłuszcz do ul. Radzymińskiej. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 należą:  
Wołomin ulice: Aleja Armii Krajowej od nr 40 i od nr 47, Bajeczna, 

Batorego, Białostocka,  Błońska, Bohaterów Westerplatte, 

Bohatyrowicza, Bratnia, Chełmska, Chodkiewicza, Diamentowa, 

Dąbrowskiej, Dzielna, Gagarina, Geodetów, Głowackiego, Gdyńska 

od nr 34 i od nr 53,  Jesienna, Jaśminowa, Jasna, Karpacka, 

Kilińskiego, Kleeberga, Kolejowa, Kolorowa, Konopnickiej, 

Kopernika, Kosmonautów, Laskowa, Lazurowa, Leśna, Letnia, 

Lwowska od nr 26 i od nr 33, Lubelska, Ludowa,  Łukasiewicza, 

Mazowiecka,  Mazurska,  Narcyzowa, Nowa Wieś, 
Nowosławkowska, Okulickiego, Plater, Piwna, Pomorska, 

Popularna, Przeskok, Przejazdowa, Rzeszowska, Skłodowskiej, 

Sławkowska,  Stacja Słoneczna, Sudecka,  Śląska, Tęczowa, 

Tulipanowa, Torfowa, Ujazdowa, Widna, Widok, Wiosenna, Zgoda, 

Waryńskiego, Wołyńska,  Zimowa, Złota, Żółkiewskiego, Żwirki 

i Wigury, Żeromskiego, Żytnia. 
2. Szkoła 

Podstawowa nr 3 

im. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Piłsudskiego 51 
od strony północnej: 

północną stroną ul. Kraszewskiej na odcinku od styku granicy 

administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka do styku z ul. 

Radzymińską i ul. Piłsudskiego; 

od strony wschodniej: 
wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od styku ul. 

Kraszewskiej z ul. Radzymińską do styku ul. Piłsudskiego z  torami 

kolejowymi PKP Warszawa - Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz na odcinku od 

styku ul. Piłsudskiego z torami kolejowymi do styku granic 

administracyjnych gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta  

Kobyłka z torami kolejowymi PKP Warszawa - Tłuszcz do styku 

granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta Kobyłka 

z ul. Kraszewską. 
Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 należą: 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-24/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 marca 2017 r.

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 1



Aleja Armii Krajowej do nr 45 i do nr 38, Gdyńska do nr 51 i do nr 

32,  Kobyłkowska,  Krakowska, Kraszewska, Krótka, Lwowska do 

nr 31 i do nr 24, Okopowa, Parkowa, Piłsudskiego, Polska, 

Poznańska, Republikańska, Sasina, Suwalska, Średnia, Szpitalna. 

3. Szkoła 

Podstawowa nr 4 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marynarki 

Wojennej RP 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół nr 4 

im. Marynarki 

Wojennej RP 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. 1 Maja 19 

od strony północnej: 

osią ul. 1 Maja, wschodnią stroną ul. Prądzyńskiego, południową 
stroną ul. Lipińskiej, osią ul. Legionów, osią torów kolejowych PKP 

Warszawa – Tłuszcz na odcinku od styku miejscowości Wołomin 

i Kobyłka z ul. 1 Maja  do styku ul. Sikorskiego z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

osią  ul. Sikorskiego od styku z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz do styku z ul. 1 Maja, południową stroną ul. Lipiny B, 

zachodnią stroną Alei Niepodległości na odcinku od styku z ul. 

Lipiny  B do styku z ul. Graniczną; 
od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin – Leśniakowizna – 

Ossów od styku miejscowości Majdan – Leśniakowizna - Wołomin 

do styku miejscowości Wołomin – Ossów - Leśniakowizna; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin - Ossów -  Kobyłka 

od styku miejscowości Leśniakowizna – Wołomin - Ossów do styku 

miejscowości Wołomin i Kobyłka z ul. 1 Maja.  

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 należą: 
Wołomin ulice: Andersa, Batalionu Parasol, Batalionu Zośka, 

Błotna, Broniewskiego do nr 15 i do nr 24, Brzozowa, Cicha, 

Czwartaków, Daszyńskiego, Dzika, Graniczna, Gryczana, Jodłowa, 

Katowicka, Kazimierzowska, Ketlinga, Kiejstuta, Klonowa, 

Kmicica, Kościelna do nr 47 i do nr 42, Kościuszki, Kresowa, 

Krucza, Kurkowa, Legionów od nr 1 i od nr 58, Leszczyńska, Leśnej 

Polany, Lipiny B, Lipiny Kąty, Lipińska od nr 42 do nr 70 i od nr 15 

do nr 47, Litewska, 1 Maja do nr 62 i od nr 19 do nr 29, Mariańska, 

Marszałkowska, Matejki, Mickiewicza, Miła do nr 31 i do nr 32, 

Moniuszki do nr 31 i do nr 24, Nowowiejska, Ogrodów 

Działkowych, Partyzantów, Plac 3 Maja, Podbipięty, Polna, 

Poniatowskiego, Prosta, Podleśna, Przechodnia, Przepiórcza, 

Przyjacielska, Rzeczna, Rycerska,  Sienkiewicza do nr 33 i do nr 44,  

Sikorskiego od nr 2 i od nr 63, Skrzetuskiego, Słowackiego, 

Słowiańska, Słowicza, Sokola, Sosnowa, Sowia, Spokojna, Szara, 

Szarych Szeregów, Świerkowa, Topolowa, Toruńska,  Traugutta, 

Wesoła, Wiejska, Wierzbowa, Wileńska od nr 31 do nr 59 i od nr 28 

do nr 68, Wołodyjowskiego, Wołomińska, Wronia, 6 Września, 

Zagłoby, Zielona, Żelazna. 

4. Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 5 

im. Cypriana 

Kamila Norwida 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół nr 5 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Lipińska 16 

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka do 

styku ul. Legionów z  torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

osią ul. Legionów na odcinku od styku ul. Legionów z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku ul. Legionów z ul. 

Lipińską, południową stroną ul. Lipińskiej na odcinku od styku ul. 

Lipińskiej z ul. Legionów do styku ul. Lipińskiej z ul. 

Prądzyńskiego, wschodnią stroną ul. Prądzyńskiego na odcinku od 

styku ul. Lipińskiej z ul. Prądzyńskiego do styku ul. Prądzyńskiego 

z ul. 1 Maja; 

od strony południowej: 

osią ul. 1 Maja na odcinku od styku ul. 1 Maja z ul. Prądzyńskiego 

do granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od ul. 1  Maja do torów kolejowych PKP Warszawa – 

Tłuszcz. 

Do obwodu Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 (nie dotyczy 

oddziałów sportowych) należą: 
Wołomin ulice: Aleja Nagórna, Cementowa, Fieldorfa,  Korsaka, 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 2



Kozia, Legionów do nr 56, Lipińska do nr 40 i do nr 13, Łączna, 

1 Maja do nr 17, Nadłąkowa, Nałkowskiego, Niecała, Nowa, 

Ogrodowa, Orwida, Ossowska, Piaskowa, Powstańców, 

Prądzyńskiego, Prusa, Przejazd,  Rejtana, Słoneczna, Sportowa, 

Starowiejska, Szopena, Warszawska, Wileńska do nr 26 i do nr 29, 

Wilsona, Wiśniowa, Wspólna, Wylot, Wysockiego, Zaciszna. 

5. Szkoła 

Podstawowa nr 7 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Królowej Jadwigi 

w Wołominie  

 
(planuje się, że klasy 

VII i VIII, począwszy od 

roku szkolnego 

2017/2018, będą 

realizować obowiązek 

szkolny w szkole 

podstawowej 

przekształconej 

z Gimnazjum nr 3 im. 

Jana Pawła II, 

wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół nr 3 

w Wołominie) 

Wołomin 

ul. Poprzeczna 6 

 

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od ul. 

Sikorskiego do granicy administracyjnej miejscowości Wołomin – 

Nowe Lipiny; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin – Nowe Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Lipiny – Stare Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny – Mostówka, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny – Majdan na 

odcinku od styku torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz 

z granicą administracyjną miasta Wołomin do styku granic 

administracyjnych miejscowości Stare Lipiny – Majdan – Wołomin; 

od strony południowej: 
zachodnią stroną Alei Niepodległości na odcinku od styku z ul. 

Graniczną do styku z ul. 1 Maja, południową stroną ul. 1 Maja na 

odcinku od styku ul. 1 Maja z Aleją Niepodległości do styku ul. 

Sikorskiego z ul. 1 Maja; 

od strony zachodniej: 

osią ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 1  Maja do styku ul. 

Sikorskiego z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 7 należą: 
Wołomin ulice: Aleja Niepodległości, Asnyka, Boczna, 

Broniewskiego od nr 26 i od nr 17, Ciasna, Chrobrego, Długa, 

Dworska, Duczkowska, Hutnicza, Kazimierza Wielkiego, Królowej 

Jadwigi, Kościelna od nr 49 i od nr 44, Kolonia Gródek, Lipińska od 

nr 72 i od nr 49, Mieszka I, Miła od nr 33 i od nr 34,  Moniuszki od 

nr 33 i od nr 26, Oleńki,  Osiedle Słoneczna, Poprzeczna, Peronowa, 

1 Maja od nr 31 i od nr 64, Reja, Sikorskiego do nr 63 A, Szosa 

Jadowska, Sienkiewicza od nr 35 i od nr 46, Świętej Rity, Teligi, 

Wąska, Wileńska od nr 70 i od nr 61, Zakładowa;  

Stare Lipiny ulice: Aleja Niepodległości, Kwitnąca, Radosna, 

Poranek, Smugi, Świętojańska; 

Nowe Lipiny ulice: Duczkowska od nr 21 do nr 37 i od nr 24 do nr 

54,  Szosa Jadowska od nr 27 do nr 47  i od nr 12 do nr 18, 

Rodzinna. 

6. Szkoła 

Podstawowa 

im. Fryderyka 

Chopina w Starym 

Grabiu 

Stare Grabie  

ul. Cichorackiej 8 
od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie z gminą 
Klembów na odcinku od styku granicy administracyjnej 

miejscowości Duczki, Stare Grabie i gminy Klembów do styku 

granic administracyjnych gmin Wołomin - Klembów – Poświętne; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin - Klembów - 

Poświętne do styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną  miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie 

na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne 

do styku granic administracyjnych miejscowości Stare Grabie - 

Nowe Grabie - Duczki; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie i Duczki na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Grabie - Nowe Grabie - Duczki do styku granic administracyjnych 

miejscowości Duczki, Stare Grabie i gminy Klembów. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu należą: 
Stare Grabie ulice: Baśniowa, Cichorackiej, Dworcowa, Główna, 

Perłowa, Szosa Jadowska, Zakątek; 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 3



Stare Grabie bez nazw ulic. 

7. Szkoła 

Podstawowa 

w Zagościńcu 

Zagościniec 

ul. Szkolna 1 
od strony północnej: 
granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Helenów na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Zagościniec - Czarna - Helenów do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Zagościniec i Helenów z gminą Klembów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gminy Klembów z miejscowością 
Zagościniec, granicą administracyjną gminy Klembów 

z miejscowością Lipinki na odcinku od styku granicy 

administracyjnej miejscowości Zagościniec i Helenów  z gminą 
Klembów do styku granicy administracyjnej  miejscowości Lipinki 

z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz, na odcinku od 

styku granicy administracyjnej miejscowości Lipinki z gminą 
Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku 

granicy administracyjnej miejscowości Duczki -  Nowe Lipiny  -

 Zagościniec;  

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Wołomin, 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Czarna na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Zagościniec - Duczki - Wołomin  do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Czarna – Helenów - Zagościniec.  

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zagościńcu należą: 
Zagościniec ulice: 100–Lecia, Armii Krajowej, Asfaltowa, 

Chmielna, Gajowa, Graniczna, Grudkowa, Grzybowa, Gwiaździsta, 

Jagodowa, Jałowcowa, Kolejowa, Księżycowa,  Leszczynowa, 

Leśna, Letniskowa, Matysiaków, Mokra, Nadrzeczna, Owocowa, 

Piastowska, Podmiejska, Pogodna, Rumiankowa, Spacerowa, Sucha, 

Szkolna, Środkowa, Tramwajowa, Truskawkowa, Wesoła, 

Wrzosowa; 

Lipinki ulice: Barwna, Borówkowa, Brzozowa, Graniczna, 

Groszkowa, Klonowa, Kolejowa, Krańcowa, Kwiatowa, Malinowa, 

Miodowa, Nowa, Parkowa, Piaskowa, Piękna, Przedwiośnie, 

Różana, Słoneczna, Urocza, Wiosenna, Wiśniowa. 

8. Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II 

w Duczkach 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół 

w Duczkach 

Duczki 

ul. Szosa Jadowska 

37  

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku granicy administracyjnej miejscowości Wołomin i Nowe 

Lipiny z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku 

granicy administracyjnej miejscowości Lipinki z gminą Klembów 

i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Klembów, granicą 
administracyjną miejscowości Duczki i Stare Grabie, granicą 
administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Stare Grabie, granicą 
administracyjną miejscowości Nowe Grabie z gminą Poświętne na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Lipinki 

z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do 

styku granicy administracyjnej miejscowości Nowe Grabie 

i Mostówka z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Nowe 

Grabie i Mostówka z gminą Poświętne do styku granic 

administracyjnych miejscowości Nowe Grabie - Mostówka - Stare 

Lipiny; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Lipiny i Stare Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny na 

odcinku od granicy administracyjnej miejscowości Mostówka - Stare 

Lipiny - Nowe Grabie do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z torami kolejowymi PKP 

Warszawa – Tłuszcz. 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 4



Do obwodu Szkoły Podstawowej w Duczkach należą: 
Duczki ulice: Azaliowa, Cuchuwiec, Dębowa, Długa, Grabowska, 

Jaroszewska, Kolorowa, Konwaliowa, Krótka, Lawendowa, Letnia, 

Lipowa, Majdańska, Mała, Miła, Myśliwska, Nowa, Ogrodowa, 

Olszowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Przytorowa, Ręczajska, 

Sosnowa, Stokrotki, Sybiraków, Szkolna, Szosa Jadowska, 

Turystyczna, Wczasowa, Willowa, Wiśniowa, Zachodnia, Zaułek; 

Nowe Grabie; 

Nowe Lipiny bez nazw ulic; 

Nowe Lipiny: Batalionów Chłopskich, Błękitna, Duczkowska od nr 

39 i od nr 56, Górna, Kasztanowa, Krzyżowa, Niska, Pogodna, 

Poprzeczna, Rolna, Szeroka, Szczęsna, Wspólna, Szosa Jadowska od 

nr 20 i od nr 49, Wąska. 

9. Szkoła 

Podstawowa im. 

Ks. Ignacego 

Skorupki 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół 

w Ossowie 

Ossów 

ul. Matarewicza 

148 

od strony północnej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od drogi krajowej 634 do styku granicy administracyjnej 

gminy Wołomin z miastem Kobyłka z granicą administracyjną 
miejscowości Ossów; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Wołomin - Ossów, granicą 
administracyjną miejscowości Leśniakowizna – Ossów na odcinku 

od styku granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem 

Kobyłka z granicą administracyjną miejscowości Wołomin – Ossów 

do styku granicy administracyjnej gminy Wołomin i miasta Zielonka 

z granicą administracyjną  miejscowości Leśniakowizna – Ossów; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin i miasta Zielonka na 

odcinku od styku granicy administracyjnej gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z granicą administracyjną miejscowości Leśniakowizna – 

Ossów do styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z miastem Kobyłka do drogi krajowej 634. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Ossowie należą: 
Ossów bez nazw ulic; 

Ossów ulice: Krymska, Władysława Broniewskiego, Matarewicza, 

Gen. Jordan – Rozwadowskiego; 

Turów ulice: Hallera, Nadarzyńska. 

10. Szkoła 

Podstawowa 

w Czarnej 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół 

w Czarnej 

Czarna 

ul. Witosa 52 
od strony północnej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin - Radzymin na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin – Radzymin 

z miastem Kobyłka do styku granic administracyjnych miejscowości 

Rżyska – Zagościniec - Helenów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec – Helenów, 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec - Czarna na 

odcinku od styku granicy administracyjnej gminy Radzymin 

z granicą administracyjną miejscowości Helenów – Zagościniec do 

styku granic administracyjnych  miejscowości Czarna – Zagościniec 

- Wołomin; 

od strony południowej: 

granicą administracyjnej miejscowości Czarna – Wołomin, północną 
stroną ul. Torfowej, wschodnią stroną ul. Błońskiej, południową 
stroną ul. Radzymińskiej, południową stroną ul. Kraszewskiej na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości  

Zagościniec – Wołomin – Czarna do styku granic administracyjnych  

miejscowości Czarna – Wołomin – Kobyłka; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Wołomin 

– Czarna – Kobyłka do styku granic administracyjnych gmin 

Wołomin – Radzymin z miastem Kobyłka. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Czarnej należą: 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 5



Czarna ulice: Boryny, Chabrowa, Czarnieckiego, Dobra, Jaspisowa, 

Kochanowskiego, Mostowa, Nauczycielska, Plażowa, Podgórska, 

Radzymińska, Witosa; 

Helenów bez nazw ulic; 

Helenów ulice: Boryny, 100-Lecia, Witosa; 

Wołomin ulice: Annopol, Akacjowa, Gościniec, Jesionowa, 

Kochanowskiego, Lipowa, Łąkowa, Mała, Orzechowa, 

Orzeszkowej, Powstańców Warszawy, Radzymińska, Różana, 

Skośna, Szkolna, Willowa. 

11. Szkoła 

Podstawowa 

w Majdanie 

z siedzibą 
w Leśniakowiźnie 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego 

w Leśniakowiźnie 

Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 

153 

od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Mostówka 

– Nowe Lipiny – Nowe Grabie do styku granic administracyjnych 

gmin Wołomin i Poświętne z granicą administracyjną miejscowości 

Mostówka i Nowe Grabie; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne, granicą 
administracyjną miejscowości Cięciwa – Ostrowik na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin i Poświętne z granicą 
administracyjną miejscowości Mostówka i Nowe Grabie do styku 

granic administracyjnych miasta Zielonka i gminy Poświętne 

z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa – Ostrowik; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin i miasta Zielonka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miasta Zielonka i gminy 

Poświętne z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa – 

Ostrowik do styku granic administracyjnych miasta Zielonka 

i gminy Wołomin z granicą administracyjną miejscowości Ossów – 

Leśniakowizna; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Ossów – Leśniakowizna, 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Majdan, granicą 
administracyjną miejscowości Stare Lipiny - Mostówka na odcinku 

od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z granicą administracyjną miejscowości Ossów - 

Leśniakowizna do styku granic administracyjnych miejscowości 

Mostówka – Nowe Grabie – Stare Lipiny. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Majdanie z siedzibą 

w Leśniakowiźnie należą: 
Majdan ulice: Bukowa, Działkowa, Hetmańska, Majowa, Mińska, 

Mostowa, Południowa, Racławicka, Rubinowa, Rzymska, Warecka, 

Watykańska, Wyszyńskiego, Złotej Góry; 

Leśniakowizna ulice: Aleja Dębów, Kasprzykiewicza, Krymska, 

Poligonowa, Szumiąca, Wyszyńskiego; 

Mostówka; 

Cięciwa ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa, 

Mazowiecka, Polna, Wołomińska. 

12. Szkoła podstawowa - 

przekształcona 

w trybie art. 129 ust. 1 

pkt 1 ustawy  z 

Gimnazjum nr 3 im. 

Jana Pawła II, 

wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół nr 3 

w Wołominie, w której 

od roku  szkolnego 

2017/2018 obowiązek 

szkolny  realizować 
będą uczniowie klasy 

VII i VIII Szkoły 

Podstawowej nr 7 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Królowej Jadwigi 

w Wołominie  

Wołomin 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 1 

Jak obwód Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie  

 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wołomin na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp.  Nazwa  szkoły Adres siedziby 

szkoły 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 

2018/2019 

1. Gimnazjum nr 1 im. 

Zofii Nałkowskiej 

wchodzące w skład 

Zespołu nr 1 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Sasina 33 
od strony północnej: 
północną stroną ul.  Kraszewskiej na odcinku od styku granicy 

administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka do styku 

z ul. Radzymińską i z ul. Piłsudskiego; 

od strony wschodniej: 

wschodnią stroną ul.  Piłsudskiego na odcinku od styku ul. 

Kraszewskiej z ul. Radzymińską do styku ul. Piłsudskiego 

z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku ul. Piłsudskiego z torami kolejowymi do styku granic 

administracyjnych gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych gminy Wołomin 

i miasta  Kobyłka z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz do styku granic administracyjnych gminy Wołomin 

i miasta Kobyłka z ul. Kraszewską. 
Do obwodu Gimnazjum nr 1 należą: 
Aleja Armii Krajowej do nr 45 i do nr 38, Gdyńska do nr 51 

i do nr 32,  Kobyłkowska,  Krakowska, Kraszewska, Krótka, 

Lwowska do nr 31 i do nr 24, Okopowa, Parkowa, Piłsudskiego, 

Polska, Poznańska, Republikańska, Sasina, Suwalska, Średnia, 

Szpitalna. 

2. Gimnazjum nr 2 

wchodzące w skład 

Zespół Szkół nr 2 

w Wołominie 

Wołomin 

Aleja Armii 

Krajowej 81 

od strony północnej: 
południową stroną  ul. Radzymińskiej, zachodnią stroną ul. 

Błońskiej, północną stroną ul. Torfowej, granicą 
administracyjną miejscowości Wołomin - Czarna na odcinku od 

ul. Piłsudskiego do styku granic administracyjnych 

miejscowości Wołomin – Zagościniec – Czarna; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Wołomin – Zagościniec 

na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości 

Wołomin - Zagościniec - Czarna do torów kolejowych PKP 

Warszawa - Tłuszcz; 

od strony południowej: 
osią torów kolejowych PKP Warszawa- Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej miejscowości Wołomin - Zagościniec 

do ul. Piłsudskiego; 

od strony zachodniej : 
wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od torów 

kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz do ul. Radzymińskiej. 

Do obwodu Gimnazjum nr 2 należą:  
Wołomin ulice: Aleja Armii Krajowej od nr 40 i od nr 47,  

Bajeczna, Batorego, Białostocka,  Błońska, Bohaterów 

Westerplatte,  Bohatyrowicza, Bratnia, Chełmska,  

Chodkiewicza,  Diamentowa, Dąbrowskiej, Dzielna, Gagarina, 

Geodetów, Głowackiego, Gdyńska od nr 34 i od nr 53,  

Jesienna, Jaśminowa, Jasna, Karpacka, Kilińskiego, Kleeberga, 

Kolejowa, Kolorowa, Konopnickiej, Kopernika, Kosmonautów, 

Laskowa, Lazurowa, Letnia, Leśna, Lwowska od nr 26 i od nr 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV-24/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 marca 2017 r.

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 1



33, Lubelska, Ludowa,  Łukasiewicza, Mazowiecka,  Mazurska,  

Narcyzowa, Nowa Wieś, Nowosławkowska, Okulickiego, 

Plater, Piwna, Pomorska, Popularna, Przeskok, Przejazdowa, 

Rzeszowska, Skłodowskiej, Sławkowska,  Stacja Słoneczna, 

Sudecka,  Śląska, Tęczowa, Tulipanowa, Torfowa, Ujazdowa, 

Widna, Widok, Wiosenna, Zgoda, Waryńskiego, Wołyńska, 

Zimowa, Złota, Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury, Żeromskiego, 

Żytnia. 

3. Gimnazjum nr 3 im. 

Jana Pawła II 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół nr 3 

w Wołominie  

Wołomin 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 1 

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz na odcinku od 

ul. Sikorskiego do granicy administracyjnej miejscowości 

Wołomin- Nowe Lipiny; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Wołomin - Nowe Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny- Nowe 

Lipiny na odcinku od torów kolejowych PKP Warszawa - 

Tłuszcz do styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Lipiny - Nowe Lipiny – Mostówka; 

od strony południowej: 
granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny - Mostówka, 

zachodnią stroną Alei Niepodległości, północną stroną ul. 

Lipiny Kąty, południową stroną ul. Lipiny B na odcinku od 

styku granic administracyjnych miejscowości Stare Lipiny - 

Nowe Lipiny - Mostówka do ul. 1 Maja; 

od strony zachodniej: 
wschodnią stroną ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 1 Maja do 

styku ul. Sikorskiego z torami kolejowymi PKP Warszawa - 

Tłuszcz. 

Do obwodu Gimnazjum nr 3 należą:  
Wołomin ulice: Asnyka, Boczna, Broniewskiego od nr 26 i od 

nr 17, Ciasna, Chrobrego, Długa, Duczkowska, Dworska, 

Hutnicza, Kazimierza Wielkiego, Ketlinga, Kolonia Gródek, 

Kościelna od nr 49 i od nr 44, Kmicica, Królowej Jadwigi, 

Lipiny B, Lipińska od nr 72 i od nr 49, 1 Maja od nr 31 i od nr 

64, Mieszka I, Miła od nr 33 i od nr 34, Moniuszki od nr 33 i od 

nr 26, Osiedle Słoneczna, Aleja Niepodległości, Oleńki, 

Peronowa, Podbipięty, Poprzeczna, Reja, Sienkiewicza od nr 35 

i od nr 46, Skrzetuskiego, Szosa Jadowska, Świętej Rity, Teligi, 

Wąska, Wileńska od nr 70 i od nr 61, Wołodyjowskiego, 

Zagłoby, Zakładowa;  

Stare Lipiny ulice: Aleja Niepodległości, Kwitnąca, Poranek, 

Radosna, Smugi, Świętojańska; 

Nowe Lipiny ulice: Duczkowska od nr 21 do nr 37 i od nr 24 

do nr 54,  Szosa Jadowska od nr 27 do nr 47  i od nr 12 do nr 

18, Rodzinna. 

4. Gimnazjum nr 4 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marynarki Wojennej 

RP wchodzące w skład 

Zespołu Szkół nr 4 im. 

Marynarki Wojennej 

RP w Wołominie 

Wołomin 

ul. 1 Maja 19 

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku ul. Szopena z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz do styku ul. Sikorskiego z torami kolejowymi PKP 

Warszawa – Tłuszcz;  

od strony wschodniej: 

wschodnią stroną ul. Sikorskiego, południową stroną ul. Lipiny 

B, południową stroną ul. Lipiny Kąty, zachodnią stroną Alei 

Niepodległości na odcinku od styku ul. Sikorskiego z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do ul. Granicznej; 

od strony południowej: 

południową stroną ul. Granicznej, granicą administracyjną 
miejscowości Majdan – Wołomin, granicą administracyjną 
miejscowości Wołomin – Leśniakowizna, granicą 
administracyjną miejscowości Wołomin – Ossów na odcinku od 

Alei Niepodległości do styku granicy administracyjnej gminy 

Wołomin z miastem Kobyłka i miejscowością Ossów; 

od strony zachodniej: 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 2



granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka, 

osią ul. 1 Maja, wschodnią stroną ul. Prądzyńskiego, wschodnią 
stroną ul. Szopena na odcinku od granicy administracyjnej 

gminy Wołomin z miastem Kobyłka i miejscowością Ossów do 

styku ul. Szopena z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz. 

Do obwodu Gimnazjum nr 4 należą: 
Wołomin ulice: Andersa, Batalionu Parasol, Batalionu Zośka, 

Błotna, Broniewskiego do nr 15 i do nr 24, Brzozowa, Cicha, 

Czwartaków, Daszyńskiego, Dzika, Graniczna, Gryczana, 

Jodłowa, Katowicka, Kazimierzowska, Kiejstuta, Klonowa, 

Kościelna do nr 47 i do nr 42, Kościuszki, Kresowa, Krucza, 

Kurkowa, Legionów, Leszczyńska, Leśnej Polany,Lipiny Kąty, 

Lipińska od nr 22 do nr 70 i od nr 9 do nr 47, Litewska, 1 Maja 

od nr 2 do nr 62 i od nr 19 do nr 29, Mariańska, 

Marszałkowska, Matejki, Mickiewicza, Miła do nr 31 i do nr 

32,  Moniuszki do nr 31 i do nr 24, Nowowiejska, Ogrodowa, 

Ogrodów Działkowych, Partyzantów, Plac 3 Maja, Podleśna, 

Polna, Poniatowskiego, Powstańców, Prosta, Przechodnia, 

Przepiórcza, Przyjacielska, Rycerska, Rzeczna,  Sienkiewicza 

do nr 33 i do nr 44, Sikorskiego, Słowackiego, Słowiańska, 

Słowicza, Sokola, Sosnowa, Sowia, Spokojna, Szara, Szarych 

Szeregów, Świerkowa, Topolowa, Toruńska,  Traugutta, 

Warszawska, od nr 13 i od nr 20, Wesoła, Wiejska do nr 16 i do 

nr 19, Wierzbowa, Wileńska od nr 17 do nr 59 i od nr 12 do nr 

68, Wołomińska, Wronia, 6 Września, Wysockiego, Zielona, 

Żelazna. 

5. Sportowe Gimnazjum 

nr 5 im. Polskich 

Olimpijczyków 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół nr 5 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Lipińska 16 
od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka 

do styku ul. Szopena z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz;  

od strony wschodniej: 

wschodnią stroną ul. Szopena, wschodnią stroną ul. 

Prądzyńskiego na odcinku od styku ul. Szopena z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do ul. 1 Maja; 

od strony południowej: 

osią ul. 1 Maja na odcinku od ul. Prądzyńskiego do granicy 

administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od ul. 1 Maja do torów kolejowych PKP Warszawa – 

Tłuszcz. 

Do obwodu Sportowego Gimnazjum nr 5 należą (nie dotyczy 

oddziałów sportowych): 

Wołomin ulice: Aleja Nagórna, Cementowa, Fieldorfa,  

Korsaka, Kozia, Lipińska do nr 20 i do nr 7, Łączna, 1 Maja od 

nr 1 do nr 17, Nadłąkowa, Nałkowskiego, Niecała, Nowa, 

Orwida, Ossowska, Piaskowa,  Prądzyńskiego,  Prusa, Przejazd,  

Rejtana, Słoneczna, Starowiejska, Sportowa, Szopena,  

Warszawska do nr 11 i do nr 18, Wiejska od nr 18 i od nr 21, 

Wileńska do nr 15 i do nr 10, Wilsona, Wiśniowa, Wspólna, 

Wylot, Zaciszna. 

6. Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Duczkach 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół 

w Duczkach 

Duczki 

ul. Szosa 

Jadowska 37  

od strony północnej: 
granicą administracyjną gmin Wołomin – Klembów na odcinku 

od styku granicy administracyjnej gmin Radzymin – Wołomin 

z granicą administracyjną miejscowości Rżyska – Nowy 

Kraszew do styku granic administracyjnych gmin Wołomin – 

Poświętne – Klembów; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną gmin Wołomin – Poświętne na odcinku 

od styku granic administracyjnych gmin Wołomin – Poświętne 

– Klembów do styku granic administracyjnych miejscowości 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 3



Nowe Grabie – Mostówka z granicą administracyjną  gminy 

Poświętne; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie – 

Mostówka na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Nowe Grabie – Mostówka z gminą Poświętne do 

styku granic administracyjnych miejscowości Nowe Grabie – 

Mostówka – Stare Lipiny; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną Nowe Grabie – Stare Lipiny, granicą 
administracyjną Stare Lipiny – Nowe Lipiny, granicą 
administracyjną miejscowości Wołomin – Nowe Lipiny na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Mostówka – Stare Lipiny – Nowe Grabie do styku granicy 

administracyjnej miejscowości Wołomin – Nowe Lipiny 

z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz, granicą 
administracyjną miejscowości Wołomin – Zagościniec, granicą 
administracyjną miejscowości Helenów – Zagościniec, granicą 
administracyjną miejscowości Zagościniec – Rżyska do styku 

granic administracyjnych miejscowości Rżyska – Zagościniec –  

Nowy Kraszew. 

Do obwodu Gimnazjum w Duczkach należą:  
Duczki ulice: Azaliowa, Cuchuwiec, Dębowa, Długa, 

Grabowska, Jaroszewska, Kolorowa, Konwaliowa, Krótka, 

Lawendowa, Letnia, Lipowa, Majdańska, Mała, Miła, 

Myśliwska, Nowa, Ogrodowa, Olszowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Przytorowa, Ręczajska, Sosnowa, Stokrotki, 

Sybiraków, Szkolna, Szosa Jadowska, Turystyczna, Wczasowa, 

Willowa, Wiśniowa, Zachodnia, Zaułek; 

Nowe Grabie; 
Nowe Lipiny ulice: Batalionów Chłopskich, Błękitna, 

Duczkowska od nr 39 i od nr 56, Górna, Kasztanowa, 

Krzyżowa, Niska, Pogodna, Poprzeczna, Rolna, Szeroka, 

Szczęsna, Wspólna, Szosa Jadowska od nr 20 i od nr 49, 

Wąska; 

Nowe Lipiny bez nazw ulic; 

Lipinki ulice: Barwna, Borówkowa, Brzozowa, Graniczna, 

Groszkowa, Klonowa, Kolejowa, Krańcowa, Kwiatowa, 

Malinowa, Miodowa, Nowa, Parkowa, Piaskowa, Piękna, 

Przedwiośnie, Różana, Słoneczna, Urocza, Wiosenna, 

Wiśniowa; 

Zagościniec ulice: 100 – Lecia, Armii Krajowej, Asfaltowa, 

Chmielna, Gajowa, Graniczna, Grudkowa, Grzybowa, 

Gwiaździsta, Jagodowa, Jałowcowa, Kolejowa, Księżycowa,  

Leszczynowa, Leśna, Letniskowa, Matysiaków, Mokra, 

Nadrzeczna, Owocowa, Piastowska, Podmiejska, Pogodna, 

Rumiankowa, Spacerowa, Sucha, Szkolna, Środkowa, 

Tramwajowa, Truskawkowa, Wesoła, Wrzosowa; 

Stare Grabie bez nazw ulic; 

Stare Grabie ulice: Baśniowa, Cichorackiej, Dworcowa, 

Główna, Perłowa, Szosa Jadowska, Zakątek. 

7. Gimnazjum w Ossowie 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół 

w Ossowie 

Ossów 

ul. Matarewicza 

148 

od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie – 

Mostówka na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Mostówka – Stare Lipiny – Nowe Grabie do 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin – Poświętne z 

granicą administracyjną miejscowości Mostówka – Nowe 

Grabie; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną gmin Wołomin – Poświętne na odcinku 

od styku granic administracyjnych miejscowości  Mostówka – 

Nowe Grabie  z granicą administracyjną gminy Poświętne do 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin - Poświętne – 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 4



Zielonka; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin – Zielonka na odcinku 

od styku granic administracyjnych gmin Wołomin - Zielonka – 

Poświętne do styku granic administracyjnych gmin Zielonka – 

Wołomin – Kobyłka; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną gmin Wołomin – Kobyłka, granicą 
administracyjną miasta Wołomin i miejscowości Majdan, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny i Mostówka 

na odcinku od styku granic administracyjnych gmin Wołomin – 

Zielonka - Kobyłka do styku granic administracyjnych 

miejscowości Mostówka – Nowe Grabie – Stare Lipiny. 

Do obwodu Gimnazjum w Ossowie należą: 
Ossów ulice: Krymska, Władysława Broniewskiego, 

Matarewicza, Gen. Jordan – Rozwadowskiego; 

Ossów bez nazw ulic; 

Turów ulice: Hallera, Nadarzyńska; 

Majdan ulice: Bukowa, Działkowa, Hetmańska, Majowa, 

Mińska, Mostowa, Południowa, Racławicka, Rubinowa, 

Rzymska, Warecka, Watykańska, Wyszyńskiego, Złotej Góry, 

Leśniakowizna ulice: Aleja Dębów, Kasprzykiewicza, 

Krymska, Poligonowa, Szumiąca, Wyszyńskiego;   

Mostówka; 

Cięciwa ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa, 

Mazowiecka, Polna, Wołomińska. 

8. Gimnazjum w Czarnej 

wchodzące w skład 

Zespołu Szkół 

w Czarnej 

Czarna 

ul. Witosa 52 
od strony północnej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin – Radzymin na odcinku 

od styku granic administracyjnych gmin Wołomin – Radzymin 

z miastem Kobyłka do styku granic administracyjnych 

miejscowości Rżyska – Zagościniec – Helenów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec – Helenów, 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec – Czarna  na 

odcinku od styku granicy administracyjnej gminy Radzymin 

z granicą administracyjną miejscowości Helenów – Zagościniec 

do styku granic administracyjnych miejscowości Czarna – 

Zagościniec – Wołomin; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Czarna – Wołomin, 

północną stroną ul. Torfowej, wschodnią stroną ul. Błońskiej, 

południową stroną ul. Radzymińskiej, południową stroną 
ul. Kraszewskiej na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Zagościniec – Wołomin – Czarna do styku granic 

administracyjnych miejscowości Czarna – Wołomin – Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości 

Wołomin – Czarna – Kobyłka do styku granic 

administracyjnych gmin Wołomin – Radzymin z miastem 

Kobyłka. 

Do obwodu Gimnazjum w Czarnej należą: 
Czarna ulice: Boryny, Chabrowa, Czarnieckiego, Dobra, 

Jaspisowa, Kochanowskiego, Mostowa, Nauczycielska, 

Plażowa, Podgórska, Radzymińska, Witosa; 

Helenów bez nazw ulic; 

Helenów ulice: Boryny, 100-Lecia, Witosa; 

Wołomin ulice: Annopol, Akacjowa, Gościniec, Jesionowa, 

Kochanowskiego, Lipowa, Łąkowa, Mała, Orzechowa, 

Orzeszkowej, Powstańców Warszawy, Radzymińska, Różana, 

Skośna, Szkolna, Willowa. 

 

 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 5



         

 

 

 

 

 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wołomin od 1 

września 2019 r.  

 

Lp.  Nazwa  szkoły Adres siedziby 

szkoły 
Granice obwodu szkoły od roku szkolnego 2019/2020 

1. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Ignacego 

Łuksiewicza  

w Wołominie 

Wołomin 

Aleja Armii 

Krajowej 81 

od strony północnej: 

południową stroną ul. Radzymińskiej, wschodnią stroną ul. 

Błońskiej, północną stroną ul. Torfowej, granicą administracyjną 
miejscowości Wołomin i Czarna na odcinku od ul. Piłsudskiego do 

styku granic administracyjnych miejscowości: Wołomin, 

Zagościniec i Czarna; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Zagościniec na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: Wołomin, 

Zagościniec i Czarna do torów kolejowych PKP Warszawa – 

Tłuszcz; 

od strony południowej: 
osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej miejscowości Wołomin i Zagościniec do 

ul. Piłsudskiego; 

od strony zachodniej: 
wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od torów kolejowych 

PKP Warszawa – Tłuszcz do ul. Radzymińskiej. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 należą:  
Wołomin ulice: Aleja Armii Krajowej od nr 40 i od nr 47, Bajeczna, 

Batorego, Białostocka,  Błońska, Bohaterów Westerplatte, 

Bohatyrowicza, Bratnia, Chełmska, Chodkiewicza, Diamentowa, 

Dąbrowskiej, Dzielna, Gagarina, Geodetów, Głowackiego, Gdyńska 

od nr 34 i od nr 53,  Jesienna, Jaśminowa, Jasna, Karpacka, 

Kilińskiego, Kleeberga, Kolejowa, Kolorowa, Konopnickiej, 

Kopernika, Kosmonautów, Laskowa, Lazurowa, Leśna, Letnia, 

Lwowska od nr 26 i od nr 33, Lubelska, Ludowa, Łukasiewicza, 

Mazowiecka, Mazurska, Narcyzowa, Nowa Wieś, 
Nowosławkowska, Okulickiego, Plater, Piwna, Pomorska, 

Popularna, Przeskok, Przejazdowa, Rzeszowska, Skłodowskiej, 

Sławkowska,  Stacja Słoneczna, Sudecka,  Śląska, Tęczowa, 

Tulipanowa, Torfowa, Ujazdowa, Widna, Widok, Wiosenna, Zgoda, 

Waryńskiego, Wołyńska,  Zimowa, Złota, Żółkiewskiego, Żwirki 

i Wigury, Żeromskiego, Żytnia. 
2. Szkoła 

Podstawowa nr 3 

im. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Piłsudskiego 51 
od strony północnej: 

północną stroną ul. Kraszewskiej na odcinku od styku granicy 

administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka do styku z ul. 

Radzymińską i ul. Piłsudskiego; 

od strony wschodniej: 

wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od styku ul. 

Kraszewskiej z ul. Radzymińską do styku ul. Piłsudskiego z  torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku ul. Piłsudskiego z  torami kolejowymi do styku granic 

administracyjnych gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV-24/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 marca 2017 r.

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 1



Kobyłka z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku 

granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta Kobyłka 

z ul. Kraszewską. 
Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 należą ulice: 

Aleja Armii Krajowej do nr 45 i do nr 38, Gdyńska do nr 51 i do nr 

32,  Kobyłkowska,  Krakowska, Kraszewska, Krótka, Lwowska do 

nr 31 i do nr 24, Okopowa, Parkowa, Piłsudskiego, Polska, 

Poznańska, Republikańska, Sasina, Suwalska, Średnia, Szpitalna. 

3. Szkoła 

Podstawowa nr 4 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Marynarki 

Wojennej RP 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. 1 Maja 19 
od strony północnej: 

osią ul. 1 Maja, wschodnią stroną ul. Prądzyńskiego, południową 
stroną ul. Lipińskiej, osią ul. Legionów, osią torów kolejowych PKP 

Warszawa – Tłuszcz na odcinku od styku miejscowości 

Wołomin i Kobyłka z ul. 1 Maja do styku ul. Sikorskiego z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

osią  ul. Sikorskiego od styku z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz do styku z ul. 1 Maja, południową stroną ul. Lipiny B, 

zachodnią stroną Alei Niepodległości na odcinku od styku z ul. 

Lipiny  B do styku z ul. Graniczną; 
od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości: Wołomin, Leśniakowizna 

i Ossów od styku miejscowości: Majdan, Leśniakowizna  i Wołomin 

do styku miejscowości: Wołomin, Ossów i Leśniakowizna; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną miejscowości: Wołomin, Ossów i Kobyłka 

od styku miejscowości: Leśniakowizna, Wołomin i Ossów do styku 

miejscowości Wołomin i Kobyłka z ul. 1 Maja.  

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 należą: 
Wołomin ulice: Andersa, Batalionu Parasol, Batalionu Zośka, 

Błotna, Broniewskiego do nr 15 i do nr 24, Brzozowa, Cicha, 

Czwartaków, Daszyńskiego, Dzika, Graniczna, Gryczana, Jodłowa, 

Katowicka, Kazimierzowska, Ketlinga, Kiejstuta, Klonowa, 

Kmicica, Kościelna do nr 47 i do nr 42, Kościuszki, Kresowa, 

Krucza, Kurkowa, Legionów od nr 1 i od nr 58, Leszczyńska, Leśnej 

Polany, Lipiny B, Lipiny Kąty, Lipińska od nr 42 do nr 70 i od nr 15 

do nr 47, Litewska, 1 Maja do nr 62 i od nr 19 do nr 29, Mariańska, 

Marszałkowska, Matejki, Mickiewicza, Miła do nr 31 i do nr 32, 

Moniuszki do nr 31 i do nr 24, Nowowiejska, Ogrodów 

Działkowych, Partyzantów, Plac 3 Maja, Podbipięty, Polna, 

Poniatowskiego, Prosta, Podleśna, Przechodnia, Przepiórcza, 

Przyjacielska, Rzeczna, Rycerska,  Sienkiewicza do nr 33 i do nr 44,  

Sikorskiego od nr 2 i od nr 63, Skrzetuskiego, Słowackiego, 

Słowiańska, Słowicza, Sokola, Sosnowa, Sowia, Spokojna, Szara, 

Szarych Szeregów, Świerkowa, Topolowa, Toruńska,  Traugutta, 

Wesoła, Wiejska, Wierzbowa, Wileńska od nr 31 do nr 59 i od nr 28 

do nr 68, Wołodyjowskiego, Wołomińska, Wronia, 6 Września, 

Zagłoby, Zielona, Żelazna. 

4. Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 5 

im. Cypriana 

Kamila Norwida 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Lipińska 16 
od strony północnej: 
osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka do 

styku ul. Legionów z  torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

osią ul. Legionów na odcinku od styku ul. Legionów z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku ul. Legionów z ul. 

Lipińską, południową stroną ul. Lipińskiej na odcinku od styku ul. 

Lipińskiej z ul. Legionów do styku ul. Lipińskiej z ul. 

Prądzyńskiego, wschodnią stroną ul. Prądzyńskiego na odcinku od 

styku ul. Lipińskiej z ul. Prądzyńskiego do styku ul. Prądzyńskiego 

z ul. 1 Maja; 

od strony południowej: 

osią ul. 1 Maja na odcinku od styku ul. 1 Maja z ul. Prądzyńskiego 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 2



do granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od ul. 1  Maja do torów kolejowych PKP Warszawa – 

Tłuszcz. 

Do obwodu Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 (nie dotyczy 

oddziałów sportowych) należą: 
Wołomin ulice: Aleja Nagórna, Cementowa, Fieldorfa,  Korsaka, 

Kozia, Legionów do nr 56, Lipińska do nr 40 i do nr 13, Łączna, 

1 Maja do nr 17, Nadłąkowa, Nałkowskiego, Niecała, Nowa, 

Ogrodowa, Orwida, Ossowska, Piaskowa, Powstańców, 

Prądzyńskiego, Prusa, Przejazd,  Rejtana, Słoneczna, Sportowa, 

Starowiejska, Szopena, Warszawska, Wileńska do nr 26 i do nr 29, 

Wilsona, Wiśniowa, Wspólna, Wylot, Wysockiego, Zaciszna. 

5. Szkoła 

Podstawowa nr 7 

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Królowej Jadwigi 

w Wołominie 

Wołomin 

ul. Poprzeczna 6 

 

od strony północnej: 

południową stroną ul. Długiej na odcinku od styku ul. Sikorskiego 

z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku z  ul. Reja, 

zachodnią stroną ul. Reja na odcinku od styku z ul. Długą do styku 

z ul. Kościelną, północną stroną ul. Kościelnej na odcinku od styku 

ulicy Kościelnej z ul. Reja do styku ulicy Kościelnej z Aleją 
Niepodległości, osią Alei Niepodległości od styku z ul. Kościelną do 

styku z ulicą  Szosa Jadowska, południową stroną ulicy Szosa 

Jadowska od styku z Aleją Niepodległości do styku granic 

miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin  i Nowe Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Lipiny i  Stare Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny i Mostówka, 

granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny i Majdan na 

odcinku od styku miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z ulicą 
Szosa Jadowska do styku granic administracyjnych miejscowości 

Stare Lipiny, Majdan  i Wołomin; 

od strony południowej: 

zachodnią stroną Alei Niepodległości na odcinku od styku z ul. 

Graniczną do styku z ul. 1 Maja, południową stroną ul. 1 Maja na 

odcinku od styku z Aleją Niepodległości do styku z ulicą 
Sikorskiego; 

od strony zachodniej: 

osią ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 1 Maja do styku z torami 

kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 7 należą: 
Wołomin ulice: Aleja Niepodległości od nr 8 i od nr 21, Asnyka, 

Broniewskiego od nr 26 i od nr 17, Dworska, Hutnicza, Kolonia 

Gródek, Kościelna od nr 49 i od nr 44, Lipińska od nr 72 i od nr 49, 

Mieszka I od nr 6 i od nr 9, Miła od nr 33 i od nr 34, Moniuszki od 

nr 33 i od nr 26, Oleńki, Poprzeczna, 1 Maja od nr 31 i od nr 64, 

Reja od nr 23 i do nr 22, Sikorskiego do nr 63 A, Sienkiewicza od nr 

35 i od nr 46, Teligi, Wileńska od nr 61 do nr 67;  

Stare Lipiny ulice: Aleja Niepodległości, Kwitnąca, Radosna, 

Poranek, Smugi, Świętojańska. 

6. Szkoła 

Podstawowa 

im. Fryderyka 

Chopina w Starym 

Grabiu 

Stare Grabie  

ul. Cichorackiej 8 
od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie - gmina 

Klembów na odcinku od styku granicy administracyjnej 

miejscowości: Duczki, Stare Grabie i gmina Klembów do styku 

granic administracyjnych gmin: Wołomin, Klembów i Poświętne; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin: Wołomin, Klembów 

i Poświętne do styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej: 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 3



granicą administracyjną  miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie 

na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Stare 

Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne 

do styku granic administracyjnych miejscowości: Stare Grabie, 

Nowe Grabie i Duczki; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie i Duczki na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: Stare 

Grabie, Nowe Grabie i Duczki do styku granic administracyjnych 

miejscowości: Duczki, Stare Grabie i gminy Klembów. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu należą: 
Stare Grabie ulice: Baśniowa, Cichorackiej, Dworcowa, Główna, 

Perłowa, Szosa Jadowska, Zakątek; 

Stare Grabie bez nazw ulic. 

7. Szkoła 

Podstawowa 

w Zagościńcu 

Zagościniec 

ul. Szkolna 1 

od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Helenów na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości: 

Zagościniec, Czarna i Helenów do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Zagościniec i Helenów z gminą Klembów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gminy Klembów z miejscowością 
Zagościniec, granicą administracyjną gminy Klembów 

z miejscowością Lipinki na odcinku od styku granicy 

administracyjnej miejscowości Zagościniec i Helenów  z gminą 
Klembów do styku granicy administracyjnej  miejscowości Lipinki 

z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz, na odcinku od 

styku granicy administracyjnej miejscowości Lipinki z gminą 
Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku 

granicy administracyjnej miejscowości: Duczki, Nowe Lipiny  

i Zagościniec;  

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Wołomin, 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Czarna na 

odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Zagościniec,  Duczki i Wołomin  do styku granicy administracyjnej 

miejscowości: Czarna, Helenów i Zagościniec.  

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zagościńcu należą: 
Zagościniec ulice: 100–Lecia, Armii Krajowej, Asfaltowa, 

Chmielna, Gajowa, Graniczna, Grudkowa, Grzybowa, Gwiaździsta, 

Jagodowa, Jałowcowa, Kolejowa, Księżycowa,  Leszczynowa, 

Leśna, Letniskowa, Matysiaków, Mokra, Nadrzeczna, Owocowa, 

Piastowska, Podmiejska, Pogodna, Rumiankowa, Spacerowa, Sucha, 

Szkolna, Środkowa, Tramwajowa, Truskawkowa, Wesoła, 

Wrzosowa; 

Lipinki ulice: Barwna, Borówkowa, Brzozowa, Graniczna, 

Groszkowa, Klonowa, Kolejowa, Krańcowa, Kwiatowa, Malinowa, 

Miodowa, Nowa, Parkowa, Piaskowa, Piękna, Przedwiośnie, 

Różana, Słoneczna, Urocza, Wiosenna, Wiśniowa. 

8. Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II 

w Duczkach 

Duczki 

ul. Szosa Jadowska 

37  

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku granicy administracyjnej miejscowości Wołomin i Nowe 

Lipiny z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku 

granicy administracyjnej miejscowości Lipinki z gminą Klembów 

i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Klembów, granicą 
administracyjną miejscowości Duczki i Stare Grabie, granicą 
administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Stare Grabie, granicą 
administracyjną miejscowości Nowe Grabie z gminą Poświętne na 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 4



odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Lipinki 

z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do 

styku granicy administracyjnej miejscowości Nowe Grabie 

i Mostówka z granicą administracyjną gminy Poświętne; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Nowe 

Grabie i Mostówka z gminą Poświętne do styku granic 

administracyjnych miejscowości: Nowe Grabie, Mostówka i Stare 

Lipiny; 

od strony zachodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Nowe Lipiny i Stare Lipiny, 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny na 

odcinku od granicy administracyjnej miejscowości: Mostówka, Stare 

Lipiny i Nowe Grabie do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z torami kolejowymi PKP 

Warszawa – Tłuszcz. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Duczkach należą: 
Duczki ulice: Azaliowa, Cuchuwiec, Dębowa, Długa, Grabowska, 

Jaroszewska, Kolorowa, Konwaliowa, Krótka, Lawendowa, Letnia, 

Lipowa, Majdańska, Mała, Miła, Myśliwska, Nowa, Ogrodowa, 

Olszowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Przytorowa, Ręczajska, 

Sosnowa, Stokrotki, Sybiraków, Szkolna, Szosa Jadowska, 

Turystyczna, Wczasowa, Willowa, Wiśniowa, Zachodnia, Zaułek; 

Nowe Grabie; 

Nowe Lipiny bez nazw ulic; 

Nowe Lipiny: Batalionów Chłopskich, Błękitna, Duczkowska od nr 

39 i od nr 56, Górna, Kasztanowa, Krzyżowa, Niska, Pogodna, 

Poprzeczna, Rolna, Szeroka, Szczęsna, Wspólna, Szosa Jadowska od 

nr 20 i od nr 49, Wąska. 

9. Szkoła 

Podstawowa im. 

Ks. Ignacego 

Skorupki 

w Ossowie 

Ossów 

ul. Matarewicza 

148 

od strony północnej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od drogi krajowej 634 do styku granicy administracyjnej 

gminy Wołomin z miastem Kobyłka z granicą administracyjną 
miejscowości Ossów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Ossów, granicą 
administracyjną miejscowości Leśniakowizna i Ossów na odcinku 

od styku granicy administracyjnej gminy Wołomin z miastem 

Kobyłka z granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Ossów 

do styku granicy administracyjnej gminy Wołomin i miasta Zielonka 

z granicą administracyjną  miejscowości Leśniakowizna i Ossów; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin i miasta Zielonka na 

odcinku od styku granicy administracyjnej gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z granicą administracyjną miejscowości Leśniakowizna 

i Ossów do styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z miastem Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z miastem Kobyłka do drogi krajowej 634. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Ossowie należą: 
Ossów bez nazw ulic; 

Ossów ulice: Krymska, Władysława Broniewskiego, Matarewicza, 

Gen. Jordan – Rozwadowskiego; 

Turów ulice: Hallera, Nadarzyńska. 

10. Szkoła 

Podstawowa 

w Czarnej 

Czarna 

ul. Witosa 52 

od strony północnej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Radzymin na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin i Radzymin 

z miastem Kobyłka do styku granic administracyjnych 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 5



miejscowości: Rżyska, Zagościniec i Helenów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Helenów, 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Czarna na 

odcinku od styku granicy administracyjnej gminy Radzymin 

z granicą administracyjną miejscowości Helenów i Zagościniec do 

styku granic administracyjnych  miejscowości Czarna, Zagościniec 

i Wołomin; 

od strony południowej: 

granicą administracyjnej miejscowości Czarna i Wołomin, północną 
stroną ul. Torfowej, wschodnią stroną ul. Błońskiej, południową 
stroną ul. Radzymińskiej, południową stroną ul. Kraszewskiej na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości:  

Zagościniec, Wołomin i Czarna do styku granic administracyjnych  

miejscowości: Czarna, Wołomin i Kobyłka; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin z miastem Kobyłka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: Wołomin, 

Czarna i Kobyłka do styku granic administracyjnych gmin Wołomin 

i Radzymin z miastem Kobyłka. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Czarnej należą: 
Czarna ulice: Boryny, Chabrowa, Czarnieckiego, Dobra, Jaspisowa, 

Kochanowskiego, Mostowa, Nauczycielska, Plażowa, Podgórska, 

Radzymińska, Witosa; 

Helenów bez nazw ulic; 

Helenów ulice: Boryny, 100-Lecia, Witosa; 

Wołomin ulice: Annopol, Akacjowa, Gościniec, Jesionowa, 

Kochanowskiego, Lipowa, Łąkowa, Mała, Orzechowa, 

Orzeszkowej, Powstańców Warszawy, Radzymińska, Różana, 

Skośna, Szkolna, Willowa. 

11. Szkoła 

Podstawowa 

w Majdanie 

z siedzibą 
w Leśniakowiźnie 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego 

w Leśniakowiźnie 

Leśniakowizna  

ul. Kasprzykiewicza 

153 

od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Nowe Grabie i Mostówka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: 

Mostówka, Nowe Lipiny i Nowe Grabie do styku granic 

administracyjnych gmin Wołomin i Poświętne z granicą 
administracyjną miejscowości Mostówka i Nowe Grabie; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gmin Wołomin i Poświętne, granicą 
administracyjną miejscowości Cięciwa i Ostrowik na odcinku od 

styku granic administracyjnych gmin Wołomin i Poświętne z granicą 
administracyjną miejscowości Mostówka i Nowe Grabie do styku 

granic administracyjnych miasta Zielonka i gminy Poświętne 

z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa i Ostrowik; 

od strony południowej: 

granicą administracyjną gminy Wołomin i miasta Zielonka na 

odcinku od styku granic administracyjnych miasta Zielonka i gminy 

Poświętne z granicą administracyjną miejscowości Cięciwa 

i Ostrowik do styku granic administracyjnych miasta Zielonka 

i gminy Wołomin z granicą administracyjną miejscowości Ossów 

i Leśniakowizna; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Ossów i Leśniakowizna, 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin i Majdan, granicą 
administracyjną miejscowości Stare Lipiny i Mostówka na odcinku 

od styku granic administracyjnych gminy Wołomin i miasta 

Zielonka z granicą administracyjną miejscowości Ossów 

i Leśniakowizna do styku granic administracyjnych miejscowości: 

Mostówka, Nowe Grabie i Stare Lipiny. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Majdanie z siedzibą 
Leśniakowiźnie należą: 
Majdan ulice: Bukowa, Działkowa, Hetmańska, Majowa, Mińska, 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 6



Mostowa, Południowa, Racławicka, Rubinowa, Rzymska, Warecka, 

Watykańska, Wyszyńskiego, Złotej Góry; 

Leśniakowizna ulice: Aleja Dębów, Kasprzykiewicza, Krymska, 

Poligonowa, Szumiąca, Wyszyńskiego; 

Mostówka; 

Cięciwa ulice: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kwiatowa, 

Mazowiecka, Polna, Wołomińska. 

12. Szkoła 

podstawowa  

(przekształcona 

z Gimnazjum nr 3 

w trybie art. 129 

ust. 1 pkt 1 ustawy, 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół nr 3 

w Wołominie   

Wołomin 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 1 

od strony północnej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz na odcinku od 

styku ul. Sikorskiego z ul. Długą do granicy administracyjnej 

miejscowości Wołomin – Nowe Lipiny; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Wołomin – Nowe Lipiny na 

odcinku od styku torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz do 

styku miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z ul. Szosa Jadowska, 

południową stroną ulicy Szosa Jadowska od styku miejscowości 

Wołomin i  Nowe Lipiny do styku ulicy Szosa Jadowska z Aleją 
Niepodległości oraz osią Alei Niepodległości od styku z ulicą Szosa 

Jadowska do styku z ulicą Kościelną; 
od strony południowej: 

północną stroną ul. Kościelnej na odcinku od styku z Aleją 
Niepodległości do styku z ul. Reja; 

od strony zachodniej: 

zachodnią stroną ul. Reja na odcinku od styku z ul. Kościelną do 

styku z ul. Długą, południową stroną ul. Długiej od styku z ul. Reja 

do styku z ul. Sikorskiego i torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz; 

Do obwodu szkoły podstawowej należą: 
Wołomin ulice: Aleja Niepodległości do nr 6 i do nr 19, Boczna, 

Ciasna, Chrobrego, Długa, Duczkowska, Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Jadwigi, Mieszka I do nr 4 i do nr 7, Osiedle Słoneczna, 

Peronowa, Reja do nr 21 i do nr 20, Szosa Jadowska, Wąska, 

Wileńska od nr 72 i od nr 69, Zakładowa; 

Nowe Lipiny ulice: Duczkowska od nr 21 do nr 37 i od nr 24 do nr 

54, Szosa Jadowska od nr 27 do nr 47 i od nr 12 do nr 18., Rodzinna. 

 

 

Id: C789E567-143E-47CB-8A9F-FF9A5B5117D0. Uchwalony Strona 7




